UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

Số:    46/QĐ-MNTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hùng An, ngày 22 tháng  11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai và khắc phục sau

thiên tai, bão lụt của Trường mầm non Tiên Kiều

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 và Luật sửa đổi, bổ

sung năm 2020;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai và khắc phục sau

thiên tai, bão lụt của Trường Mầm non Tiên Kiều gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trương Thị Tuyến, Hiệu trưởng - Trưởng ban;

2. Bà Ma Thị Sen, Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban;

3. Ông Hoàng Văn Huấn, Bảo vệ – Phó trưởng ban.

4. Đ/c Lý Thị Tú, giáo viên - Thành viên

5. Đ/c Triệu Thị Hằng, giáo viên - Thành viên

6. Bà Triệu Thị Lợi , Nhân viên Y tế - Thành viên;

7. Bà Hoàng Thị Viền, Nhân viên phục vụ - Thành viên;

8. Bà Hoàng Thị Ánh, Nhân viên phục vụ - Thành viên;

9. Bà Đinh Thị Nở, giáo viên – Thành viên

10. Đ/c Hoàng Thị Hậu, giáo viên - Thành viên

11. Bà Hoàng Thị Cận, giáo viên – Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Đội xung kích phòng chống thiên tai và khắc phục

sau thiên tai, bão lụt của Trường Mầm non Tiên Kiều: Chủ động xây dựng

phương án, triển khai các biện pháp phòng ngừa, ứng phó khi có thiên tai xảy ra.

Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn học sinh, cán bộ, giáo viên, nhân viên các biện

pháp an toàn phòng tránh thiên tai.Tham gia bảo vệ an toàn tính mạng, tài sản, cơ

sở vật chất, thiết bị dạy học của nhà trường. Phối hợp chặt chẽ với chính quyền

địa phương, Ban chỉ huy phòng chống thiên tai xã/phường khi có yêu cầu.

2

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- BGH nhà trường;

- Đội xung kích

- Cán bộ, GV, NV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

3

		2026-01-06T14:17:01+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T12:12:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!